комиссия по ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

пл. Советская, д.5, пос. Спирово, Тверская обл., 171170
тел. (848276) 2-10-30 E-mail:kdn.spirovo@yandex.ru
факс. (848276)2-14-91_______ ______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 103

29 сентября 2021 года
п. Спирово Администрация района

время: 16 ч. 00 мин.
О проведении на территории муниципального образования
Спировского района Тверской области антинаркотического месячника

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Спировского района, в составе:

председательствующего Аликпаровой Ю.Г.,
секретаря: Мальчиковой Е.Н.,
членов комиссии: Орловой Л.В., Меркурьевой И.В., Семёновой Т.В.,

Петрыкиной Ю.С., Снатковой Н.Н., Берестнёвой В.П., Царевой I^.B.,
Евдокимовой А.В., Бутылкиной М.В., Громовой С.В., Черновой В.А.,
Чуркиной Е.А.,

в отсутствие членов комиссии: Завьялова М.А., Зарудного А.С.,
Протасова С.А., Сопижук С.И, Шмелёва В.В., Яковлевой А.В., Бариновой
О.А., Смирновой С.В.,

Заслущав и обсудив информацию, планы субъектов системы
профилактики Спировского района (МУ РОНО, ОДКМ иС, Спировскому ОП
МО МВД России «Вышневолоцкий», ГБУ ЦСПН, ГБУ СРЦН «Мой
семейный центр»), с целью активизации работы по пропаганде здорового
образа жизни, профилактике употребления несовершеннолетними
наркотических средств, токсических веществ, спиртных напитков и иных
одурманивающих веществ, информированию населения Спировского района
о последствиях потребления наркотиков и участия в их незаконном обороте
комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Субъектам системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних Спировского района (МУ РОНО, ОДКМиС, ГБУ
СРЦН «Мой семейный центр», Спировскому ОП МО МВД России
«Вышневолоцкий») организовать и провести на территории муниципального
образования Спировского район Тверской области антинаркотический
месячник в период с 15.10.2021 по 15.11.2021.

mailto:kdn.spirovo@yandex.ru

2. Руководствоваться планом основных мероприятий
антинаркотического месячника, утверждённым антинаркотической
комиссией Спировского района.
3. МУ РОНО Администрации Спировского района, ОДКМ и С
Администрации Спировского района, Спировскому ОП МО МВД России
«Вышневолоцкий», ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» обеспечить
исполнение плана проведения мероприятий антинаркотической
направленности.
4. МУ РОНО Администрации Спировского района, ОДКМ и С
Администрации Спировского района, Спировскому ОП МО МВД России
«Вышневолоцкий», ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» еженедельно
направлять в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Спировского района отчеты, фотоотчеты проведения
■'мероприятий антинаркотической направленности.
5. Рекомендовать ГБУЗ «Спировская ЦРБ» принять активное участие в
антинаркотическом месячнике.
Срок: в период проведения мероприятий
6. МУ РОНО Администрации Спировского района, ОДКМ ^  С
Администрации Спировского района, Спировскому ОП МО МВД России
«Вышневолоцкий», ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» подготовить и
направить в КДН и ЗП при Администрации Спировского района итоговый
отчет проведения мероприятий антинаркотической направленности.
Срок: до 22 ноября 2021 года.

Председательствующий Ю.Г. Аликпарова